
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 квітня 2025 р. Чернігів № 594 

 

Про утворення 

регіональної комісії 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 07.03.2025 № 284 

«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом 

дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити регіональну комісію для формування пропозицій щодо 

розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків 

сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 

(далі – Комісія). 

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком. 

3. Затвердити Положення про Комісію (додається). 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 12.07.2021 № 772 «Про 

створення регіональної комісії» (зі змінами). 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник            В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4059-20

